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Arbejdsmil jøNET

byder dig velkommen indenfor!

Vi er et netværk af arbejdsmiljøprofessionelle, som hver især i vores daglige

arbejde har ansvar for dusinvis, hundreder og nogle gange tusinder af kolleger. Til

det formål kræves der høj, faglig viden, og gennem ArbejdsmiljøNET forsøger vi at

give hinanden netop det.
Formålet med Arbejdsmil jøNET

• at opbygge et netværk af arbejdsmiljøprofessionelle

• at skabe høj faglig viden og ekspertise blandt medlemmerne

• at udvikle nye metoder

• at udveksle erfaringer.
Medlemmer & medlemSKAB

Knap 600 virksomheder har valgt at styrke deres netværk inden for arbejdsmiljø med et

medlemskab af ArbejdsmiljøNET.Virksomhedens repræsentant er typisk arbejdsmiljøleder eller

­konsulent.• For hver ti medlemmer er fire kvinder og seks mænd.

• Flertallet af medlemmer er 40­60 år.

• En del af medlemmerne har en mellemlang, videregående uddannelse, men der findes

også medlemmer med lange eller korte videregående uddannelser.

IndmeldELSEDu kan melde dig ind i netværket online på:

http://arbejdsmiljønet.dk/indmeldelse/

Eller du kan henvende dig til
sekretær Pernille Bruun

T. 8611 0411
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ArbejdsmiljøNET sørger henover året for ajourførte vitamintilskud i

form af bl.a. årskonference, netværksmøder med

erfaringsudveksling og medlemsblad. Disse aktiviteter danner

rammerne for, at virksomhedernes arbejdsmiljøledere og

­konsulenter kan mødes, lære hinanden at kende og udveksle viden

og erfaringer.
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ArbejdsmiljøNET har i de senere år oplevet tilgang af de helt store virksomheder i

medlemsskaren. Kravene til arbejdsmiljøledelse er stigende, bl.a. i kraft af

certificeringer. I samme periode har arbejdsmarkedet oplevet et øget fokus på

psykisk arbejdsmiljø.Virksomhedernes arbejdsmiljøansvarlige skal på én gang

medvirke til effektivitet, produktivitet og kvalitet i virksomheden og drage omsorg

for de enkelte medarbejdere.

Ajo
urfø

rt v
itam

inTI
LSK

UD

ArbejdsmiljøNET forsøger at gøre det muligt for dig som

arbejdsmiljøprofessionel at holde tungen lige i munden og øjnene rettet mod

horisonten.
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Kendskab gi 'r VENSKAB

Det er medlemmernes fælles, fagl ige udfordringer i

virksomhederne, der er tyngdekraften i Arbejdsmil jøNET.

Der findes andre netværk om arbejdsmil jø – men i

Arbejdsmil jøNET møder du kol leger i samme position som

dig selv. Det giver dig mul ighed for at drøfte din egen rol le i

samspi l let med ledelse, mel lemledere og valgte

arbejdsmil jørepræsentanter.
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KOM INDENFOR og mød dit nye netværk...

...på medlemsmøder, årskonferencen og via

kommunikationssystemet på vores

hjemmeside ARBEJDSMILJØNET.DK

BLIV MEDLEM
HTTP://ARBEJDSMILJØNET.DK/INDMELDELSE/

T. 8611 0411Prisen for et års medlemskab er kr. 900,- (2011)




